
   

 Pag. 1 di 1 

 

ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
REGIONE MARCHE  

 
PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N° 3 del 05.09.2022 

 
Oggetto: Integrazione Provvedimento del Presidente n.2 del 03.09.2022 - selezione pubblica 

per la nomina del Program Manager dell'Ente Parco San Bartolo - nomina 
commissione tecnica.  

 
 

IL PRESIDENTE 
 
RICHIAMATO il Provvedimento del Presidente n.2 del 03.09.2022, recante “selezione pubblica per 
la nomina del Program Manager dell'Ente Parco San Bartolo - nomina commissione tecnica”; 
    
VERIFICATO che per mero errore materiale non è stato riportato nel suddetto atto l’indicazione del 
componente chiamato a svolgere le funzioni di Presidente di commissione, individuato nel Dott. 
Montaccini, né sono state riportate le indicazioni di “componente esperto” relative alle funzioni 
svolte dagli altri membri; 
 
RITENUTO pertanto di dover integrare il predetto Provvedimento come in premessa chiarito;  
 
 

DECRETA 
 
 

1) di stabilire che la Commissione Tecnica per la Selezione Pubblica per la nomina del 
Direttore dell'Ente Parco Regionale, che supporti il Presidente nella valutazione 
comparativa dei curricula presentati dai candidati, nominata con provvedimento del 
Presidente n.2 del 03.09.2022, sia composta nei rispettivi ruoli come segue: 
 
Dott. Giovanni Montaccini, Segretario Generale Comune Ancona – Presidente di 
commissione; 
Prof. Franco Pellizzer, Professore Ordinario di Diritto Amministrativo presso 
l'Università degli Studi di Bologna - Componente esperto della commissione; 
Dott.ssa Tiziana Romani, Dirigente Risorse Umane Comune di Ancona – Componente 
esperto della commissione; 

 
 
 
IL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO SAN BARTOLO 
F.to Stefano Mariani 
 

 
        
 


